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Søknad om avkjørsel fra E39 - gnr. 214 bnr. 58/90 i Lindås kommune 

Vi viser til din søknad om å etablere avkjørsel fra E39 i Lindås kommune, ved dine eiendom 

gnr. 214 bnr. 58/90.  

 

I søknaden skriver du at du må parkere langs E39, og at du ikke har noen annen veg å 

parkere ved. Du vedlegger også utdrag av en vegplan fra 90-tallet, som viser en annen 

avkjørselsløsning enn i dag. 

 

Dagens situasjon 

I dagens situasjon er det en eksisterende avkjørsel fra E39 like øst for din eiendom, ved Hp 

26 km 11,700. I denne avkjørselen er det parkeringsmulighet for omsøkte eiendom, slik 

bildet nedenfor viser. Avkjørselen gir også adkomst til eiendom gnr. 214 bnr. 1.  
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Dagens avkjørsel har imidlertid dårlig sikt i retning øst, på grunn av en høy fjellskjæring i 

innerkurven. Fartsgrensen på strekningen er 80 km/t, og fartsnivået vurderes til å være høyt. 

Gjennomsnittlig årsdøgntrafikk (ÅDT) er 5100 kjøretøy. 

 

E39 gjennom Lindås er en nasjonal stamveg, og har holdningsklasse 1 (rød). Det betyr blant 

annet at vegen skal være fri for avkjørsler, og det er krav om reguleringsplan før nye 

avkjørsler eventuelt kan tillates. I BraPlan, der Lindås kommune sine reguleringsplaner er 

lagret, vises en plan fra 1996 som er gjeldende på strekningen. Utsnitt av plan Rv 1 Vikane- 

Eikangervåg:  

 

 

 

Planutsnittet viser en annen løsning enn utsnittet du sendte over til oss. Her vises det en ny 

avkjørsel vest for din eiendom. Eksisterende avkjørsel er vist i bro over E39. Dette vil være en 

omfattende løsning å etablere. Statens vegvesen har ikke midler til dette. 
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Vurdering av avkjørselsløsning 

Statens vegvesen ser at dagens avkjørsel har dårlig sikt. Etter vår vurdering kan det derfor 

være en bedre løsning å erstatte dagens avkjørsel med en ny avkjørsel lenger vest, slik 

planen viser. En forutsetning for en slik avkjørselstillatelse vil være at dagens avkjørsel 

stenges. Det betyr at også eiendom gnr. 214 bnr. 1 må få adkomst fra den nye avkjørselen.  

 

Før vi gir et forhåndstilsagn der vi gir krav til utforming av avkjørselen, ber vi om en 

tilbakemelding på dette brevet, der du bekrefter at du ønsker å bygge ny avkjørsel og stenge 

eksisterende. Du må også avklare forhold til naboeiendom gbnr. 214/1. I tillegg må det 

avklares med Lindås kommune om det er behov for å søke om dispensasjon fra gjeldende 

reguleringsplan. 

 

 

Plan og forvaltning - Bergen 

Med hilsen 

 

 

Odd Høydalsvik    

sjefsingeniør Marianne Skulstad 

   senioringeniør 

 

    

 

 

  

 

Kopi  

Steinar Atle Fyllingsnes, Fyllingsnesvegen 41/43, 5913 EIKANGERVÅG (eier av gbnr. 214/1) 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 


